
DODATEK Č. 1 ke Smlouvě o tlilo č. 10/2020/Moš
uzavřené dne 2,3.2020 pro „Svatoslavský potok II."

Lesy České republiky, s.p.
IČO: 42190451 
DIČ: C7A2196451
sídlo: Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové,
zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu Hradec Králové, oddíl A XII, vložka 5-10
statutární orgán: Ing. Josef Vojáček., generální ředitel,
zastoupené na základě pověření dle směrnice 2/2019 Podpisový řád: Ing. Dagmar Vašíková, vedoucí 
Správy toků — oblast povodí Dyje, na základě pověření ze dne 10. 6. 2020, 
ve věcech technických jedná; lng. Dagmar Vašíková, vedoucí Správy toků,

ě. telefonu:  e-mail:
, technický dozor stavebníka (TDS), 

č, telefonii:  e-mail: 
, referent pro provozní činnost, osoba pracující pod 

vedením TDS; č. telefonu;  e-mail:  
, správce toků. osoba pracující pod vedením TDS 

č. telefonu:  c-mail:  
bankovní spojení: Komerční banka, n.s,, pobočka Hradec Králové, číslo účtu: 26300-511/0100 
(dále jen „objednatel* j

a

HC PROGRESS s.r.o.
sídlo: Slovníková 2357/9, 169 00 Praha 6 - Rřevnov 
IČO: 28891848 DIČ: CZ28891848
zapsán v obchodním rejstříku u Městského sondu v Praze Cl51427 
zastoupený: Lucie Kotelenskó, jednatelka
ve věcech technických jedná autorizovaný stavbyvedoucí: 
telefon: ; e-mail: 
bankovní spojení: Česká Spořitelna. a.s„ č. účtu: 2181982339/0800

(dále jen „zhotovitel")

uzavírají a tímto uzavřeli podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb„ občanský zákoník, v rozhodném 
znění, tuto

Předmět dodatku

Předmětem dodatku č. I, Smlouvy o dílo č. 10/2020/Moš uzavřené za účelem provést pro objednatele 
na vlastní nebezpečí a odpovědnost dílo „Svatoslavský potok H“, je změna znění článku lil. odstavec I., 
tj. změna ceny za dílo. Na základě proběhlých kontrol un stavbě a žádosti zhotovitele z 3 1/8 2020 bylo 
dohodnuto, že dojde k navýšení množství materiálu odstraněného /.koryta při přípravných pracích, 
Zároveň tímto dodatkem dojde ke změně znění článku IV, kde se ruší věta o vyúčtování, které má činit do 
31/8 2020 50% z ceny díla.

f)!HÍuick C. I kťsnifultvt ť. 2020 
struna C- I



Smluvní strany v souladu s výše uvedeným upravují níže uvedené částí smlouvy o dílo č. 10/202O/M o,š 
pro provedení díla „Svatoslavský potok II" takto;

3. Cl.NA ZA DÍLO A PLATEBNÍ PODMÍNKY

1. Za řádné provedené dílo dle této smlouvy náleží zhotoviteli eona za tlilo vo výši 625 695,29 Kč bez 
DPH, slovy šest set dvacet pét tisíc Šest set devadesát pět korun a dvacet devět haléřů bez DPH. DPI i 
bude účtováno ve výši dle příslušného právního předpisu.

Cena za dílo činí;
Cena za dílo bez DPI I - původní; 609.895,29 Kč

Cena za více práce bez DPI l
- SO 015-59-1 b, položka I. a 8.

přidáno 10 m- + 5.800,- Kč
-sooi 5-59-2h, položka I. a 17

přidáno 10 itU ■t 5.000,- Kč
-SO0I 5-59-2b, položka l.a 191.

přidáno 10 niJ ■i 5.000,- Kč

Cena za dílo bez DPI 1 -- nová: 625.695,29 Kč

PŮVODNÍ CENA NOVÁ C ENA

SO 015-59-1 b 73.146,66 Kč 78.946, Mi KČ

SO 0I5-59-2U 270.136.61 Kč 275.136.61 KČ

SO 015-59-2b 196.612.02 Kč 201.612.0]l Kč

SO 015-59-0 70.000,- Kč 70,000,- Kč

Cena za dílo je strukturována dle úplného rozpočtu uvedeného v příloze smlouvy č. H)/2020/Mo5 
a rozpočtu vicepmet uvedeného v příloze tohoto dodatku. Tyto zahrnuji veškeré náklady zhotovitele 
na řádné provedeni díla, včetně poskytnuli všech práv a plněni dle smlouvy č. IOí'2020/Moš,

4. PLACENÍ A FAKTURACE

I. Cena za dílo bude zhotoviteli uhrazena v měsíčních platbách v rozsahu odpovídajícím pracím 
v daném kalendářním měsíci skutečně provedeným bez zjevných vad (dílčím plněním), a to na 
základě zhotovitelem řádně vystavených daňových dokladů (faktur), doručených objednateli 
v pčti vyhotoveních na adresu: Lesy České republiky, s.p., Správa toků - oblast povodí Dyje, 
Jezuitská 13, 602 00 Brno k daňovému dokladu musí být přiložen soupis skuteční a bez zjevných 
vad provedených prací, za nůž je účtováno, datovaný a potvrzený oprávněným zástupcem 
objednatele. Zhotovitel je povinen objednateli doručit soupis práci v daném kalendářním městci 
skutečně provedených bez zjevných vad.

fhuklii'4 C, I kť imfoitri* C. 10 2020 
.stiiUia C, 2



Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanoveni smlouvy o dílo č. 10/2020/MoS nezměněné tímto dodatkem zůstávají v platnosti.
2. Dodatek č, I ke smlouvě o tlilo č. 10/2020/MoS nabývá platností a účinností dnem jeho podpisu 

oprávněnými zástupci obou smluvních stran. V případě, že se na tuto smlouvu vztahuje povinnost 
uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), 
v rozhodném znění, a je-li dle uvedeného zákona účinnost teto smlouvy vázánu na její uveřejněni, 
nabývá tato smlouva účinnosti nejdříve dnem uveřejněni.

3. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž, každá ze stran obdrží po dvou 
vyhotoveních.

4. Smluvní strany prohlašují, že předem souhlasí s možným zpřístupněním či zveřejněním celého 
dodatku v jeho plném zněni.

5. Smluvní strana je povinna upozornit druhou smluvní stranu na lakové informace a údaje v dodatku, 
které nemohou být zpřístupněny nebo zveřejněny, neboť ochrana takových informací a údajů 
jc vyžadována podle zvláštních právních předpisů.

6. Tento dodatek je nedílnou součástí smlouvy' o dílo ě. 10.'2020/Moš ze dne 2,3.2020.
7. Obě smluvní strany prohlašují, že si dodatek č. I přečetly, s jeho obsahem souhlasí, a že byl sepsán 

na základě jejich pravé a svobodné vide.

V Bruč dne

Lesy České republiky, s.p. 
Ing. Dagmar Vašíková 

zástupce vedoucí Správy toků 
oblast povodí Dyje

Doiluiek ť. /Jte unltwrt ť. III 2<>?H Mťi 
slnum t. .4



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Svatoslavský potok II

Objekt:
015-59-2b - Rekonstrukce km 9,475-9,505 PB

Místo: Datum: 11,04.2016

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: HC PROGRESS s.r.o. Slavnikova 2357/9, Praha 6 - Břevnov, PSČ 169 00

PČ Typ Kód Popis

Náklady soupisu celkem

MJ Množství J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

5 000,00

D HSV HSV 5 000,00
o 1 
0 11

1 K 114203102

w

Zemní práce
Přípravné a přidružené práce

Rozebrání dlažeb nebo záhozú s naložením na dopravní prostředek dlažeb z lomového 
kamene nebo betonových tvárnic na sucbo se zalitými spárami cementovou maltou

Tem 9,471-9,503*32*1 ,3*0,3

5 000,00 
1 600,00

10,000 160,00 1 600,00

12,480

p D96
19 K R-D96001

P

w

Přesuny suti a vybouraných hmot_________________
Likvidace přebytků vybouraného kamenného materiálu v souladu se zk. 0 odpadech č 
185/2001 Sb. v platném zněni._________________________________ _______________

340,00

3 400,00 
3 400,00

Poznámka kpoioice:
Součástí položky je doprán, potčebná morjpulcoe s £anenem a zeminou a poplatky za uložen! 
kamenné sutě, úlomků o zeminy ne Skladu.' (do 20 km od stavby)
část úlomků (iQ%) možno po odsovblacn! AD použit pro áočlineňr.i karu, rovnaoiny o zákazu 
skluzu

12,48*19,84

Strana 3 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Svatoííavský potok It

Objekt:
015-59-1b - Oprava kamenné dlažby na sucho km 9,475-9,505 LB

Místo:

Zadavatet:
Uchazeč: HC PROGRESS s.r.o. Slavnikova ZBS?/^, Praha 6 - Břevnov, PSČ 169 00

PČ Typ kód Popis

Náklady soupisu celkem

0 HSV HSV
D
0

I
II

Zemni práce
Zemni práce • přípravné a přidružené práce

1 K 114203101
Rozebráni dlažeb nebo záhczů s naložením na dopravní prostředek dlažeb z lomového 
kamene nebo betonových tvárnic na sucho nebo se spárami vyplněnými pískem nebo 
drnem

P
PoOTÓnto k potoicc:
poíczkc zdvnuje i dočištěn: dne v zemině pod původním cds Uroněným opevněním před reclrzoci 
skluzu - vyívcrovdrrj zákloáoW spáry skluzu

w 34-1,4*0,3

D D% Přesuny suti a vybouraných hmot

3 K R-D96001
Likvidace přebytků vybouraného kamenného materiálu v souladu se zk. O odpadech č 
135/2001 Sb. v platném zněni.

P

Poznámka k položce:
Součásti položky Je Popravo. pot/ehná monlpuloce s kamenem 0 zeminou a poplatky za uloženi 
kamenné ústě, úlomků a zeminy na skládku (do 20 km od szadry)
část úlomků (10%) možno po odsouhlasení aD použit pro doklinovúni kam. rcvnanfny 0 zábozu 
sktuzu

w 14,23-5,44

Strana 3 z 3

Datum: 11.04.2016

Projektant:

Mj Množství
J.cena
JCZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

5 800,00

5 800,00
5 800,00 
1 600,00

m3 10,000 160,00 1 600,00

14,280

4 200,00

m3 10,000 420,00 4 200,00

19,720



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Svatoslavský potok 11
Objekt:

015-59-2a - Rekonstrukce km 9,445-9,475 LB

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč: HC PROGRESS s.r.o. Slavnikova 2357/9, Praha 6 - Břevnov, PSČ 169 00

PČ Typ Kód Popis MJ

Náklady soupisu celkem

Datum: 11,04.2016

Projektant:

Množství J-cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

5 000,00

D HSV
D 1
D__11____

1 K 11-4203101

P

w

HSV 5 000,00
Zemní práce 5 000,00
Zemní práce - přípravné a přidružené práce ____________________________________________________________ 1 600,00
Rozebráni dlažeb nebo záiiozů s naložením na dopravní prostředek dlažeb z lomového
kamene nebo betonových tvárnic na sucho nebo se spárami vyplněnými pískem nebo m3 10,000 1 60,00 1 600,00
dmem_ ___ ________ _________ _ __ ____ _ ________  .. ... ______________ _________
Poznámka k položce:
položko zahrnuje i dotištěni dna vztntini pod původním odstraněným opevněním před realizaci 
skluzu • -.yrvcrcmim zóíladceě spáry skluzu

"svah v km V59-9,aó9TCn,5*0,3 4,«M

_D__ D96_
17 K R-D96001

P

w

Přesuny suti a vybouraných hmot ___________________ __ _____
Likvidace přebytků vybouraného kamenného materiálu v souladu se zk, 0 odpadech č 
185/2001 Sb. v platném zněni. _ __ ___ ___________________
Poznámka k položce:
Sooiászž položky je dopravo, potřebná manipulace s kamenem a zeminou c poplatky ze uloženi 
kanenné zuti, úlomků a zeminy na skládku Ido 20 km od stavby)
list úlomků ftcssj možno po odsouhlaseni AD použit pro dokslnovdni kam. rovnaniny a zátiozu 
skluzu

(34,5-171*4,5-4,2.7,0

rn3 10,000 340,00

33,200

3 400,00

3 400,00




